cpena BTOPHHK IIOHEIEIIBHUK
QU W N Po g AW N

yeTBepr

IIITHUIA

© g M w RPN E

oA~ W N Eo

7

Ipeamer
Pyccknit s3Ik
['eorpadus
Jluteparypa
Anredpa
Uctopus Poccun
®dusuka

buoaorus
Anreopa

Pycckuii si3bIK
AHTIJIMHACKHI A3BIK

I'eomeTpust

Anrebpa
['eorpadus
AHTIIMACKUHN SI3bIK
I'eomerpus

dusuka

Pycckmii s3bIK
Jlureparypa
AHTIJIMHACKHI A3BIK
buojorus

HNudpopmaruka u
HUKT

BceoObmast uctopust
Pycckuii s3b1k

Jlureparypa

Pycckuit s3Ik

OO011ecTBO3HAHME

Kao6
204
108
204
310
309
404
310

404
108
403
404

404
108
403
404
404

204
204
403
310
206

309
204
108

108
309

1 cMeHna
8
IMpeamer
['eorpadus
Xumus
Anrebpa

AHTIIMACKUN A3BIK

HUcropus Poccun
AHIIMACKHMH A3BIK
I'eomeTpus
Pycckuii s3Ik
Jluteparypa

HNudopmaTuka u
HUKT

Xumus

Bceoburas ucropus
Anrebpa

buomnorus
OO6muiecTBo3HAHUE
dusznka
I'eomerpus
I'eorpagusn
Pycckuii s3bIk
Jlureparypa

AHTJINACKUN A3BIK

dusuka
Anrebpa
buosorns

Jlureparypa

Pycckuit s13b1k

YTBEpKIALO
Hupextop MBOY «1O
KanaBuHCKOr0 paioHa»

«22» oxtaops 2012 .

Kao
108
301
310
403

201
403
404
402
402
206

301
309
404
310
309
404
404
108
402
402
403

404
402
310
307

307

9A
Ipeamer
Xumus
duzuka
['eorpadus
Jlureparypa
AHITTUACKUHN SI3BIK

Jluteparypa
HUcropus Poccun
buosorus
Aunre0pa
OO0mecTBo3HaHUE

AHITIHACKUAN A3BIK

AHTTTANCKUN S3BIK
Pyccknit si3b1k
Bceobmas uctopust
Nudopmaruka u KT

buonornsa

I'eorpagus
I'eomeTpus
Pycckuii s3Ik
Anare0pa

Xumus

Pycckuii s3b1k
dusnka

Anrebpa

I'eomerpus

Jluteparypa

N.A. 3paeBckas

Kao0
301
404
108
108
403

108
309
310
404
309
403

403
204
309
206

310

108
404

404
301

204
404
402

402
108



IIOHCACIIbHUK

BTOPHHK

cpena

o g bk~ w

yeTBepr

IIATHHUIA

N

=

o gl B~

S L I e e I

W o BWN

9b
Ipeamer
®dusuka

AHTIUHACKHUH SI3BIK
Pycckuii s3b1k
XuMust

Anrebpa

Pycckuii 3bIK
buosorus
AHTJIHCKHM A3BIK
Jlureparypa
I'eorpadus
OO0mecTBo3HaHuE

Hcropus Poccun

XUMUASA

buonorus
Jluteparypa
I'eomeTpus

Nudopmartuka u
UKT

Pycckuii s13bIk

Jlureparypa
Auredpa

AHTJINHACKUN A3BIK

I'eomerpus
I'eorpadus
dusnka

Bceobmast uctopus

Anrebpa

Ka0
404

403
307
301
310

307
310
403
307
108
309
309

301

310
307
301
206

307

307
404

403

402
108
404
201

402

9B
IMpeamer
Anrebpa

I'eomeTrpus
Xumus
dusnka
Pycckuit s3p1K

NudopmaTtuka u
HUKT

Auredpa
Pycckmii s3bIK
OO0mecTBo3HAHUE
HUctopust Poccun

Jluteparypa

I'eorpadus

Anrebpa

Jlureparypa
Xumus

AHTIIMUCKUI A3BIK

Bceoomas
HCTOPHUA

AHIJI. 93BIK

Pycckmii s13bIK
Jluteparypa
buosorus
I'eorpadus
I'eomerpus
buonorus

AHTIIMUCKUI A3BIK

dusuka

Kao
310

310
301
404
307
206

404
307
309
309
307

108

404

307
301
403

309

403
307

307
310
108
402
310
403

404

10 A
IMpeamer

AnreOpa u Hayana
aHanm3a

Bceoburas ucropus
Hctopus Poccun
Pycckuii s3b1k
Xumus

['eomeTpust

AHIJI. A3bIK 1 rp.
Jluteparypa
Jluteparypa
Pycckuii s3bIK (K)

Bbuojgorus

AnreOpa u Hauana
aHajIn3a

AHTI. S3BIK 1 1p.
Nudopmatuka u UKT
I'eorpadus

OBbX

TexuoJsiorus

I'eorpagus

Xumus

Texnonorus
AHT. S3BIK 2 1p.
Nudopmaruka u UKT

dusuka

AHTII. A3bIK 1 1p.

Ka0
402

309
309
201
301
402

403
402
402
108
310

402

403
206
301

201

305

206
301

301

305
206
403
206
404

403



HeTBepr cpcaa BTOPHHK IIOHCACIIbHUK

OATHHUIA

| Ol B~ W N PO B WN RO o B WINPT RAROWIN PO B W N

11 A
Ipeamer

AHTIIMHACKUN SI3BIK
Anrebpa v HavaJla aHaIu3a
dusuka

Uctopus Poccun

Anrebpa 1 Havyasia aHain3a (K)

TexHosorusa

Nudpopmaruka u UKT

Jluteparypa

['eomeTpus

Pycckuii s3b1k

AnreOpa u Hauana aHaIM3a

Pycckuii a3bIk (K)

XumMusa

OO01mecTrBo3HaHuE
ObX

Jlureparypa

AHTIIUUCKUM A3BIK
BceoObmias uctopust
OO011ecTBO3HAHME

buonorusa

Kao

403
402
404

309
402

206

204

206

204
402
108
402

301

309
309

403
309
309
310

12 A
IMpeamer

Pycckuii s3b1k
Jluteparypa
AnreOpa 1 Hauasa aHaJIKM3a

['eomeTpus

dusuka

Texuosorus

AHTJINUCKUAN A3BIK

Jluteparypa
Pycckuii a3bIK (K)
Anre0Opa u Havaa aHaJIKM3a

Ucropust Poccun

Anrebpa u Havasa aHanu3a (K)

Oo0mecTBo3HAHHUE

XuMusa

Bbuosorus

BceoOumas ucropust

dusuka
AHTIIUUCKUI A3BIK
['eomeTpus (k)

Oo6mecTBo3HaHUE (K)

Kao

307
307
402

402
404

104

305

403

307
307
402
309
402

309

301
310

309

404
403
301
309



BTOPHHK IMOHCACIbHUK

cpena

yeTBepr

IIITHUIA

11B
IMpeamer
Anrebpa u Havana aHajau3a

['eomeTrpus
Pycckuii s3b1k
Jlureparypa

Pycckuii s3b1K (K)

HUcropus Poccuu
Bceobmas ucropust
OO0wmecTrBo3HaHNe

OBXK

AnreOpa u Havasa aHaIKM3a
XuMust

buonorus

Anrebpa v Havasia aHanusa (K)

OO0111eCTBO3HAHUE

TexHoJorus
TexHoJorus
TexHoJorus
TexHoJorus
Nudpopmaruka u UKT
Jlureparypa
AHTTIUHACKHH SI3BIK
AHTTTUUCKHH SI3BIK

dusuka

2 CMeHAa

Kao
402

402
307
307
307

309
309
309
309

402
301
310
402
309

206
206
206
206
206
307
403
403
404

12B
IMpeamer
Pycckuit s3Ik

Jluteparypa
AnreOpa 1 Hauaa aHaIKM3a
I'eomeTpus

['eomeTpus (k)

TexHoJiorus
TexHoJI0orus
TexHoJ0orus
TexHoJ0orus

Jlureparypa

Xumus

AnreOpa 1 HavaJ1a aHaJIu3a
Anre6pa u Havyasna aHanu3a (K)
buonorus

Pycckuii s13bIK (K)

Oo01mecrBo3HaHuE
HUctopust Poccun
BceoOumas ucropust

Oo61mecrBo3Hanue (K)

AHTIIUUCKUI A3BIK
dusuka
dusuka

AHTIIMHACKUE A3BIK

Kao
307

307
402
402
402

206
206
206
206
307

301
402
402
310
307

309
309
309
309

403
404
404
403



BTOPHHUK IIOHECACIBbHUK

cpena

LS N Sl ot A L ol A el =2 - oot ol A O ol I

YCTBCPr

IIITHUIA

B

et I Il I 2 A I I o A I

10b
Ipeamer

Anre0Opa u Hauasa aHaJIKM3a
['eomerpus

['eorpadus

XUAMUS

AHTJIMUCKHUN A3bIK
Pycckmii si3bIk
Xumus
Jlureparypa

HUcropust Poccun

Anre0Opa 1 Hauana aHaIHM3a
®dusuka

Jlureparypa

Bceobmas ucropus

['eorpadus

Kao

402
402
108

301

403
307
301
307
204

305
404
307
301
108

103
IMpeamer

I'eorpadus
Xumus

Anrebpa u Hauasa aHaiau3a
I'eomeTpus

Bceobmias uctopust
Jlureparypa
HUcropust Poccuu
Pycckuii si3bIK

XumMusa

I'eorpadus

AnreOpa u Hauana aHaiM3a
dusuka

Jlureparypa

AHTIIMHACKUN SI3BIK

Kao

108
301
402

402

204
307
204
307
301

108
305
404
307
403



cpeaa BTOPHHUK IIOHECACIBbHUK

YCTBCPr

IIITHUIA

B

et I Il I 2 A I I o A I

-l I A I L

SATIE S N A I ol L R ool o A S e I

113
Ipeamer

Pycckuii s3b1k
Jluteparypa

Uctopus Poccun
dusznka

AHTIUNCKHUHN S3BIK
O0mecTBo3HAHHE
buosaorus
AHTJIMHCKNI A3bIK

Auredpa 1 HayaJa
aHaJIu3a

Jluteparypa

XUAMUS

AnreOpa 1 Hauana aHaiIM3a

I'eomerpus

Bceobmias uctopust

Kao

307
307
204

404

403
204

310
403
305

307
301
305
305
204

123
IMpeamer

Hcropus Poccun
OO6muiecTBO3HAHUE

Pycckuii s3b1k
Jluteparypa

dusuka
buojgorusa
AHTJIMACKHN A3BIK

BceoOumias ucropus

AJire0pa 1 HayaJIa aHAJIN3A

AnreOpa 1 Hauana aHaJIM3a

Jluteparypa
XUMUS
dusuka

I'eomerpus

Kao

204
204
307

307

404
310
403
204
402

402
307
301
404
402



