Утверждаю Директор МБОУ «ЦО Канавинского района» ______ И.А. Зраевская «22» октября 2012 г.

1 смена

		7		8		9 A	
		Предмет	Каб	Предмет	Каб	Предмет	Каб
	1.	Русский язык	204	География	108	Химия	301
ИК	2.	География	108	Химия	301	Физика	404
ШР	3.	Литература	204	Алгебра	310	География	108
понедельник	4.	Алгебра	310	Английский язык	403	Литература	108
ПОН	5.	История России	309			Английский язык	403
	6.	Физика	404				
	1.	Биология	310	История России	201	Литература	108
	2.	Алгебра	404	Английский язык	403	История России	309
IИК	3.	Русский язык	108	Геометрия	404	Биология	310
вторник	4.	Английский язык	403	Русский язык	402	Алгебра	404
BT	5.	Геометрия	404	Литература	402	Обществознание	309
	6.			Информатика и ИКТ	206	Английский язык	403
	1.	Алгебра	404	Химия	301	Английский язык	403
	2.	География	108	Всеобщая история	309	Русский язык	204
да	3.	Английский язык	403	Алгебра	404	Всеобщая история	309
среда	4.	Геометрия	404	Биология	310	Информатика и ИКТ	206
	5.	Физика	404	Обществознание	309	Биология	310
	6.			Физика	404		
	1.	Русский язык	204	Геометрия	404	География	108
	2.	Литература	204	География	108	Геометрия	404
pr	3.	Английский язык	403	Русский язык	402	Русский язык	8
четвері	4.	Биология	310	Литература	402	Алгебра	404
Η	5.	Информатика и ИКТ	206	Английский язык	403	Химия	301
	6.			Физика	404		
	1.	Всеобщая история	309	Алгебра	402	Русский язык	204
_	2.	Русский язык	204	Биология	310	Физика	404
пятница	3.	Литература	108	Литература	307	Алгебра	402
НТК	4.	Русский язык	108	Русский язык	307	Геометрия	402
П	5.	Обществознание	309			Литература	108
	6.						

		9 Б		9 B		10 A	
		Предмет	Каб	Предмет	Каб	Предмет	Каб
	1.	Физика	404	Алгебра	310	Алгебра и начала анализа	402
НИК	2.	Английский язык	403	Геометрия	310	Всеобщая история	309
понедельник	3.	Русский язык	307	Химия	301	История России	309
неде	4.	Химия	301	Физика	404	Русский язык	201
ПОН	5.	Алгебра	310	Русский язык	307	Химия	301
	6.			Информатика и ИКТ	206	Геометрия	402
	1.	Русский язык	307	Алгебра	404	Англ. язык 1 гр.	403
4	2.	Биология	310	Русский язык	307	Литература	402
вторник	3.	Английский язык	403	Обществознание	309	Литература	402
тор	4.	Литература	307	История России	309	Русский язык (к)	108
2	5.	География	108	Литература	307	Биология	310
	6.	Обществознание	309				
	1.	История России	309	География	108	Алгебра и начала анализа	402
	2.	Химия	301	Алгебра	404	Англ. язык 1 гр.	403
						Информатика и ИКТ	206
среда	3.	Биология	310	Литература	307	География	301
5	4.	Литература	307	Химия	301	Жао	201
	5.	Геометрия	301	Английский язык	403		
	6.	Информатика и ИКТ	206				
	1.	Русский язык	307	Всеобщая история	309	Технология	305
pr	2.	Литература	307	Англ. язык	403		206
четверг	3.	Алгебра	404	Русский язык	307	География	301
Ъ	4.	Английский язык	403	Литература	307	Химия	301
	5.			Биология	310		
	1.	Геометрия	402	География	108	Технология	305
	2.	География	108	Геометрия	402		206
Та	3.	Физика	404	Биология	310	Англ. язык 2 гр.	403
пятница						Информатика и ИКТ	206
LE	4.	Всеобщая история	201	Английский язык	403	Физика	404
	5.	Алгебра	402	Физика	404	Англ. язык 1 гр.	403

		11 A		12 A	
		Предмет	Каб	Предмет	Каб
	1	Английский язык	403	Русский язык	307
ІИК	2	Алгебра и начала анализа	402	Литература	307
понедельник	3	Физика	404	Алгебра и начала анализа	402
нед	4	История России	309	Геометрия	402
)II	5	Алгебра и начала анализа (к)	402	Физика	404
	6		206		
	1	2 Технология			104
ИК				Технология	205
вторник	4		204		305
BI	5	Информатика и ИКТ	206	Английский язык	403
	6				
	1	Литература	204	Литература	307
	2	Геометрия	402	Русский язык (к)	307
да	3	Русский язык	108	Алгебра и начала анализа	402
среда	4	Алгебра и начала анализа	402	История России	309
	5	Русский язык (к)	8	Алгебра и начала анализа (к)	402
	6				
	1	Химия	301	Обществознание	309
r .	2	Обществознание	309	Химия	301
четвері	3	Жао	309	Биология	310
чет	4	Литература	8	Всеобщая история	309
	5				
	6				
	1	Английский язык	403	Физика	404
	2	Всеобщая история	309	Английский язык	403
пятница	3	Обществознание	309	Геометрия (к)	301
ПЯП	4	Биология	310	Обществознание (к)	309
	5				
	6				

2 смена

		11 B		12 B	
		Предмет	Каб	Предмет	Каб
	1	Алгебра и начала анализа	402	Русский язык	307
ИК	2	Геометрия	402	Литература	307
понедельник	3	Русский язык	307	Алгебра и начала анализа	402
неде	4	Литература	307	Геометрия	402
110	5	Русский язык (к)	307	Геометрия (к)	402
	6				
	1	История России	309	Технология	206
	2	Всеобщая история	309	Технология	206
ник	3	Обществознание	309	Технология	206
вторник	4	Жао	309	Технология	206
=	5			Литература	307
	6				
	1	Алгебра и начала анализа	402	Химия	301
	2	Химия	301	Алгебра и начала анализа	402
да	3	Биология	310	Алгебра и начала анализа (к)	402
среда	4	Алгебра и начала анализа (к)	402	Биология	310
	5	Обществознание	309	Русский язык (к)	307
	6				
	1	Технология	206	Обществознание	309
)Ţ	2	Технология	206	История России	309
четверг	3	Технология	206	Всеобщая история	309
че	4	Технология	206	Обществознание (к)	309
	5	Информатика и ИКТ	206		
	1	Литература	307	Английский язык	403
Ţa	2	Английский язык	403	Физика	404
пятница	3	Английский язык	403	Физика	404
ШЯ	4	Физика	404	Английский язык	403
	5.				

		10 Б		10 3	
		Предмет	Каб	Предмет	Каб
	1.				
X	2.				
ЛЬН	3.				
понедельник	4.				
ПОП	5.				
	6.				
	1.	Алгебра и начала анализа	402	География	108
٠	2.	Геометрия	402	Химия	301
вторник	3.	География	108	Алгебра и начала анализа	402
BTC	4.	Химия	301	Геометрия	402
	5.			Всеобщая история	204
	1.	Английский язык	403	Литература	307
	2.	Русский язык	307	История России	204
Па	3.	Химия	301	Русский язык	307
среда	4.	Литература	307	Химия	301
	5.	История России	204		
	6.				
	1.	Алгебра и начала анализа	305	География	108
Ĺ	2.	Физика	404	Алгебра и начала анализа	305
четверг	3.	Литература	307	Физика	404
	4.	Всеобщая история	301	Литература	307
	5.	География	108	Английский язык	403
	1.				
ца	2.				
пятница	3.				
	4.				
	5.				

		11 3		12 3	
		Предмет	Каб	Предмет	Каб
	1.				
×	2.				
понедельник	3.				
едел	4.				
ПОЕ	5.				
	6.				
	1.	Русский язык	307	История России	204
	2.	Литература	307	Обществознание	204
ИК					
вторник	3.	История России	204	Русский язык	307
B	4.	Физика	404	Литература	307
	5.	Английский язык	403	Физика	404
	1.	Обществознание	204	Биология	310
	2.	Биология	310	Английский язык	403
la Ia	3.	Английский язык	403	Всеобщая история	204
среда	4.	Алгебра и начала анализа	305	Алгебра и начала анализа	402
	5.				
	6.				
	1.	Литература	307	Алгебра и начала анализа	402
L ₁	2.	Химия	301	Литература	307
четверг	3.	Алгебра и начала анализа	305	Химия	301
	4.	Геометрия	305	Физика	404
	5.	Всеобщая история	204	Геометрия	402
	1.				
ца	2.				
пятница	3.				
811	4.				
	5.				